АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.10.2012      №1820-адм

О техническом обслуживании

муниципального 40-квартирного

жилого  дома  № 5 по улице
Социалистической  в  городе
Смоленске
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера- ции», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска,  постановлением   Администрации   города    Смоленска    от  16.05.2012 № 801-адм   «О включении жилого дома № 5 по улице Социалистической в Реестр  муниципального имущества города Смоленска»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Открытому акционерному обществу «Жилищник» (А.М. Ковалев):

        1.1. Осуществлять техническое обслуживание муниципального 40-квар-тироного жилого дома № 5 по улице Социалистической в городе Смоленске, до выбора способа управления многоквартирным домом.
        1.2. Заключить договоры с ресурсоснабжающими организациями на оказание коммунальных услуг   пользователям  помещений  в многоквартирном   доме.
2.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В.Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска Ушкова Д.С.

Глава  Администрации

города  Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев